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OVERZICHT OPLEIDINGEN 

ESF-project Opleidingen Werkbaar Werk 
In onderstaande lijst kan u een overzicht vinden van de opleidingen die onder het thema EHBO 

worden gegeven. De lijst is niet limitatief. Meer info over de opleiding kan u terugvinden door de 

opleidingen via het erkenningsnummer op te zoeken op de site van het Opleidingsfonds 

Dienstencheques Vlaanderen. 

 

Opleider Opleiding EHBO Contact 

ALERT! ✓ EHBO, het kan u ook overkomen – E_00928 

Sam Verschelde 
sam@alert-opleidingen.be   
0479 67 93 94  
www.alert-opleidingen.be 

ATMETIS 
✓ EHBO – E_00902 
✓ EHBO deel 1 – E_06590 
✓ EHBO deel 2 – E_06600 

Valérie Beloso Castro 
Valerie.belosocastro@atmetis.
be  
0473 73 31 77 
www.atmetis.be 

AXXITUDE 
✓ Safety first (Veiligheid, EHBO en preventie) – 

E_06444 

Sandra Lenaerts 
Sandra@axxitude.be 
0485 51 56 20 
www.axxitude.be  

EXPLORENSIA 
✓ EHBO II voor de huishoudhulp – E_00859 
✓ EHBO voor de huishoudhulp – E_00338 

Olivier Scholts 
olivier@explorensia.be 
0485 42 01 11 
www.explorensia.be 

GROEP INTRO 
✓ De 4 stappen in eerste hulp - E_06067 
✓ Ongevallen voorkomen en EHBO - E_06328 

Sam Vanormelingen 
sam.vanormelingen@groepint
ro.be  
02 242 85 43 
0499 69 35 11 
www.groepintro.be 
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Opleider Opleiding EHBO Contact 

H.I.P. TRAINING 
& ADVIES 

✓ Basisreanimatie volwassene - E_06043 
✓ EHBO deel 2 - E_00296 
✓ EHBO – E_00164 

Kris Luyckx 
kris@hiptraining.be  
0468 20 88 25 
www.hiptraining.be 

IN-Z TRAINING 
& BEGELEIDING 

✓ EHBO – E_01096 

Heidi Sykora  
heidi.sykora@in-z.be 
089 32 28 10 
www.training-begeleiding.be  

MENTOR VZW 
✓ EHBO voor huishoudhulpen – E_06567 

 

Sofie Ranson 
s.ranson@mentorvzw.be   056 
26 44 34  
0473 86 27 53 
www.mentorvzw.be 

PROBIS 

 
 

✓ Dringende hulpverlening voor niet-
zorgpersoneel - E_00056 

Danitza Sérafimoff 
Danitza.Serafimoff@probis.be 
014 58 58 00 
https://www.probis.be  

TALENTINDEX 
✓ EHBO - Eerste hulp bij (kleine) ongevallen aan 

huis – E_06210 

Nancy Lelubre 
nancy@talentindex.be 
0485 61 30 46 
www.talentindex.be 

VIAC 

✓ EHBO basismodule: omgaan met 
noodsituaties - E_00156/E_00691 

✓ EHBO basismodule: reanimatie - 
E_00157/E_00692 

✓ Ik deed de deur open en … daar lag hij/zij - 
E_00100/E_00744 

✓ Zelfhulp bij ongevallen op de werkvloer - 
E_00968/E_00969 

Saskia Janssens 
saskia.janssens@viac.be  
info@viac.be  
02 360 23 75 
www.viac.be 

VOKANS ✓ EHBO – E_06372 

Vanessa De Ruysscher 
Vanessa.deruysscher@vokans.
be 
info@vokans.be  
 
www.vokans.be 
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Opleider Opleiding EHBO Contact 

VORMINGS-
CENTRUM 

HIVSET 

✓ EHBO deel 1: mogelijke aandoeningen en 
letsels tijdens het werk als huishoudhulp - 
E_00386 

✓ EHBO deel 2: verwondingen en andere 
mogelijke ongevallen als huishoudhulp - 
E_00391 

✓ Reanimatie - E_00387 

Helga Van den Eynde 
vormingscentrum-
waregem@hivset.be 
056 96 98 64 
https://vormingscentrum.hivs
et.be/  

ZORGPUNT 
✓ EHBO binnen de dienstenchequesector - 

E_00648 

Vanessa Moerman 
opleiding@zorgpunt.be 
0499 75 66 13 
www.zorgpunt.be 

mailto:info@vorm-dc.be
http://www.vorm-dc.be/
mailto:vormingscentrum-waregem@hivset.be
mailto:vormingscentrum-waregem@hivset.be
https://vormingscentrum.hivset.be/
https://vormingscentrum.hivset.be/
mailto:opleiding@zorgpunt.be
http://www.zorgpunt.be/

